INDICAÇÃO Nº 65/19

Da vereadora:- Rosemeire da Silva

 A Vereadora que esta subscreve, nos termos regimentais, após

ouvido o Plenário, indica ao Chefe do Poder Executivo Municipal, a

instalação de sanitários nas proximidades dos parquinhos infantis

que existem na cidade.

Justificativa

 Justifica-se a presente indicação, pelo fato de não haver

sanitários públicos nas proximidades dos parquinhos infantis e por

considerar importante a instalação de sanitários nestes locais para

que os usuários destes parquinhos possam usufruir dos mesmos em

caso de necessidade.

   Sala das Sessões, 03 de setembro de 2019.

              Rosemeire da Silva

               Vereadora